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BILANCI KONTABEL

Periudha: 01/01/2017-31/12/2017

Subjekti  Marija Kovi
NIPT L.36405204P
Aktiviteti  Tregti me pakice materiale elektrike

Nr AKTIVET Periudha Periudha
2017 2016
I AKTIVET AFATSHKURTERA 14,562,569 18,433,893
1{Aktivet monetare 11,406 265,628
Banka 11,406 265,628
Arka 0
2| Aktive te tjera financiare afatshkurtera 8,190,594 7,387,360
Kerkesa te arketueshme 8,108,915 5,877,868
Te tjera te arketueshme tvsh 81,679 1,480,652
Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0] 28,840
3|Parapagesa Pronari 0 0
4|Inventari 6,360,570 10,780,905
Lende te para 0 0
Prodhim ne proces 0
Produkte te gatshme 0
Mallra per rishitje 6,360,570 10,780,905
Parapagesa per furnizime 0 0
II |AKTIVET AFATGJATA 1,577,850 1,133,772
1|Aktive afatgjata materiale 1,001,786 961,344
Toka 0
Ndertesa 0 0
Makineri dhe Pajisje 1,001,786 961,344
2| Aktive te tjera afatgjata materiale 549,465 136,963
3|Aktive te tjera afatgjata 26,599 35,465
TOTALIT AKTIVEVE 16,140,419 19,567,665
Tatimpaguesi

Marjja Kovi




BILANCI KONTABEL

Periudha: 01/01/2017-31/12/2017

Subjekti  Marija Kovi
NIPT 1.36405204P
Aktiviteti  Tregti me pakice materiale elektrike
Ne PASIVET DHE KAPITALI Periudha, | Periudha
2017 2016
I PASIVET AFATSHKURTERA 10,384,752| 15,622,158
1{Huamarjet 9,297,558 3,336,751
Overdraftet bankare 995,775
Hua marjet afatshkurtera 2,301,783 3,336,751
2{Detyrimet tregetare 1,087,194 12,285,407
Te pagueshme ndaj furnitoreve 894,600 12,265,739
Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
Detyrime per sigurime shogerore e shendetesore 21,456 19,668
Detyrime tatimore per TAP-in 0 0
Detyrime tatimore per tatim fitimin 171,138 0
Detyrime tatimore perTvsh-ne 0 0
Detyrime tatimore per tatimin ne burim 0 0
Debitor e kreditor 0
Parapagimet ¢ arketuara 0
Ortake 0 0
11 PASIVET AFATGJATA 0 0
1|Huate afatgjata 0 0
0
2|Te tjera afatgjata 0 0
111 KAPITALI 5,755,667 3,945,507
1|Kapitali i pronarit 0 0
2|Rezervat 0 0
3|Fitimi ( Humbja) € mbartur 3,945,507 3,386,946
4|Fitimi ( Humbja) e vitit financiar 1,810,161 558,561
TOTALI I PASIVEVE 16,140,419| 19,567,665
Tatimpaguesi
Marija Koyi




PASQOYRA E TE ARDHURAT DHE SHPENZIMEVE

Periudha: 01/01/2017-31/12/2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Subjekti  Marija Kovi
NIPT 1L.36405204P
Aktiviteti  Tregti me pakice materiale elektrike
. Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i elementeve 2017 2016
I |TE ARDHURAT 17,671,061 9,483,375
»  Te ardhurat nga shitja mallra dhe produktve 17,671,061 9,483,375
»  Te ardhurat nga sherbimet 0 0
>
IT |SHPENZIMET = 1+24+3+4+5 15,541,460 8,826,245
1|Shpenzimet per materiale 14,552,498 7,675,595
| 2 Inventar ne celje 10,780,905 5,329,235
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara 10,132,163 13,127,265
> Inventar ne fund te vitit 6,360,570 10,780,905
2|Shpenzime personeli 221,760 236,016
> Pagat 0 0
> Siguracion 221,760 236,016
3|Amortizimi i aktiveve afatgjata 251,537 34,476
4|Te tjera 432,462 741,419
»  Energji,uje ,fax,telefon.internet 89,170 0
P Shpenz te qark. te mallit e transportit 65,817 527,397
> Benzine. Nafte,Gaz 120,700 130,077
»  Qera ambjenti 0 22,170
»  Pagesa sherbim kontabe] 45,000 - 25,000
»  Taksa doganore e bashkiake 51,775 36,775
P Shpenz.administrative , mirembajtje, etj. 60,000 0
P Taksa e licences avokatise 0 0
»Kancelari 0 0
5|Shpenzime financiare 83,203 138,739
P Interesa te paguara dhe komisione 6,339 25,298
P Interesa giraje financiare leasing 76,864 113,441
>
A |Fitimi para tatimeve 2,129,601 657,130
Tatimi mbi fitimin 319,440 98,570
B |Fitimi mbas tatimit 1,810,161 558,561
Tatimpaguesi

Margija KoOvi




Subjekti
NIPT

Marija Kovi
L36405204P

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

PERSHKRIMI 1 FLUKSEVE TE MJETEVE MONETARE Periudha Periudha
2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga aktivitetin e shfrytézimit 441,393 53,640
Fitimi para tatimit 2,129,601 657,130
Rregullimet pér : 0 0
Amortizimin 251,537 34,476
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Te ardhura nga investimi me pjesemarreje 0 0
Shpenzime per interesa te llogaritura 0 0
Rritje /(rénie) né tepricen ¢ kérkesave té arktueshme nga aktivitetit .
si dhe kérkesave te tjera t& arkétueshme -803,234 -4,875,253
Rritje/(rénie) né tepricén e inventarit . 4,420,335 -5,451,670
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme’ -5,237,406 9,787,527
Interesi i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar -319,440 -98,570
Divident I paguar 0 0
Mjete monetare neto nga aktiviteti i shfrytézimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga aktiviteti i investimit -695,615 -972,072
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -695,615 -972,072
Té ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
0 0
Mjete monetare neto ngaveprimtarit investuese
Fluksi i Mjeteve Monetare nga aktivitetet financiare 0 0
Mjetet monetare nga huamarrja afatégjata 0 0
0 0
Mjete monetare neto nga veprimtarité financiare
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare -254,222 -918,431
Mjete monetare né fillim té periudhés kontable 265,628 1,184,059
Mjete monetare né fund té periudhés kontable 11,406 265,628
prova rakorduese e fluksit 254,222 -918,432

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik

Marija Kovi

(e;ﬁer mbiemer, firme e vije)
V//Z(/,L/a r?f vi




Subjekti  Marija Kovi
NIPT 1.36405204P

GJENDJA E INVENTARIT ME 31.12.2017

Nr. Artikulli Njesi Sasia Cmitrni Vlera

2 K 4 5 ]
Materiale elektrike 6,360,570
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Shuma 6,360,570
Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
Marija Kovi

(emer mbiemer, firme evule)
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Subjekti  Marija Kovi

NIPT 1.36405204P
Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2017
Nr. Emertimi bankes | Numri Hogarise |Lloji monedhes| Vlera |Shuma ne leke
1 |Reaffazen Bank 727271 leke 0 0
2 {Reaffazen Bank 727271 Euro 33.01 4,389
3 |BKT 408829277 leke 7,017
4 0
5 0
5 0
6 0
7 0
0
0
0
0
0
0
Shuma 11,406

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
Marija Kovi
{emer mbiemer, firme e vule)

A




Subjekti  Marija Kovi
NIPT L36405204pP

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
Mjet transporti Leasing 1,160,907

— Z
S| fu] s w4

—
N

—
e

—
i~

—
wn

—
o

—
~J

—
oo

[ —
o —
i k=] kel k=] [} kol f=] (=] [ [ =] fo] [=} [=] (==Y I=1 F=] [=] F=] I=)

[\
o

Shuma 1,160,907

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
Marija Kovi
{emer mbiemer, firme e vule)
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Subjekti  Marija Kovi
NIPT L36405204P
Aktive Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1{Toka 0 0
2 [Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje 33,404 33,404
4|Mjete transporti 031,197 229710 1,160,907
5|Paisje kompjuterike 35,465 35,465
6|Inventar ckonomik 210,389 465,905 676,294
TIAAM te vetdeklaruar 0 0
Totali 1,210,455 695,615 0 1,906,070
Amortizimi A.A Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
I|Toka 0 0
2{Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje 3,257 6,029 9,286
4|Mjete transporti 0 183,239 183,239
5|Paisje kompjuterike 0 8,866 8,866
6|Inventar ekonomik 73,426 53,403 126,829
7|AAM te vetdeklaruar
- Totali 76,683 251,537 0 328,220
Vlera Kontabel Neto ¢ A.A Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1|Toka 0 0
2[Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje 30,147 6,029 24,118
4[Mjete transporti 931,197 229,710 183,239 977,668
5|Paisje kompjuterike 35,465 8,866 26,509
6 |[Inventar ekonomik 136,963 465,905 53,403 549,465
7]AAM te vetdeklaruar 0 0
Totali 1,133,772 695,615 251,537 1,577,850
‘ 1,577,850

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik

Marija Kovi .
(emer mbiemer, firme e vule)
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Sqarim :

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte pjese e detyrueshme sipas S K K 15 .
Plotesimi I te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures standarte
te percaktuarane S K K 15 , radha e dhenies te shpjegimeve duhet te jete:

a- Informacion 1 pergjitheshm dhe politikat kontabel
b- Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
C- Shenime te tjera shpjeguese .

A 1. Te pergjithshme

Ligji 9228 dt. 29/04/2004 - "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare"
Standartet Kombetare te Kontabilitetit SKK 15 Per Mikronjesite I permirsuar

A 2, Politikat Kontabel

Metoda ¢ mbajtjes se iventarit eshte mbajtur sipas SKK 4
B 1. Shpjegime per zera te ndryshem ne pasqyrat financiare

Mjete transporti { leasing) 229,710
Inventar ekonomik 465,905
Blerje mallra per periudhen ushtrimore 10,132,163
Sherbime per ruajtjen e objektit 60,000
Blerje karburanti 120,700
Blerje amballazhi ( geska) 89,170
Mirembajtje automjeti 65,817
Shpenzime per interesat leasing 76,864
Sherbimi kontabel 45,000
Totali I blerjeve 11,285,329
Ne grupin e shpenzimeve ushtrimore bejne pjese
Blerje mallra per periudhen ushtrimore 10,132,163
Gjendja e mallrave dhe LP ne fillim te vitit 10,780,905
Gjendja e mallrave dhe LP ne fund te vitit -6,360,570
Sherbime per ruajtjen e objektit 60,000
Blerje karburanti 120,700
Blerje amballazhi { geska) 89,170
Mirembajtje automjeti 65,817
Shpenzime per interesat leasing 76,864
Sherbimi kontabel 45,000
Shpenzimé per Pagat (I vetpunesuar) 0
Sigurime shogerore e shendetsore 221,760
Amortizimi i AAM 251,537
Taksat lokale 51,775
Sherbim bankar 6,339
Totali i shpenzimeve ushtrimore 15,541,460
Te ardhurat nga shitja
Te ardhura nga shitja e mallrave 17,671,061
‘Te ardhura nga sherbimet 0
Totali i te ardhurave 17,671,061
| Fitimi ushtrimor | 2,129,601]
PER MIKRONJESINE

~ Marija Kovi

0.12




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

&hESHQ/p

5 o i i i Serial:
& 7*; " (2) Periudha tatimore | | (1) Numn Seral:
%ﬁ%srﬂ"; 17-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik;

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)L36405204P

@

(5) Marija Kovi

(6) Rruga Pilo Bregaj, Lagjja Bashkimi, Pallati Nr.1403,
Kati 1

Vlore, Vlore, Vlore

Q)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm #shté jo i plote ose ka ndryshuar

Liogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9)  Teardhurat ® 17,671,061 |® 17,671,061
(106/11)  Shpenzimet to) 15,541,460 " 15,541,460
12 Shpenzimet ¢ pazbritshme vzl 0

Rezultati
(13/14)  Humbja {13 o 0
(15/16)  Fitimi %) 2,129,601 |"® 2,129,601
an Humbje e mbartur 09 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 08 2,129,601
Llogaritja e tatim fitimit

{19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (9 319,440
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera €0 0
(21) Tatim fitimi (19+20) &1 319,440
(22) Tatim fitimi i shtyre @2 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar @ 319,440




